AamunHuncTpauns CnagkoBCKOr0 CeNbCKOro MoceseHns
Cnob6opo - TYpPMHCKOro MyHMUMNanbHoro paioHa CeepasioBCKON obnactu
PACIMOPAXEHWME

09.01.2020 r~ Ne 1/1
c. CnagkoBckoe

OO0 yTBepXXAeHMM NnaHa-rpapmnka 3akKynok ToBapos, paboT, ycnyr ans
obecneyeHUs MyHULMUNaNbHbIX HY>X CNnafKOBCKOr0 Ce/ibCKOro rnocesieHns Ha
2020 thbnHaHCcOoBbIN rof 1 Ha niaHoBbI nepunog 2021 n 2022 rogos.

B cooTBeTCTBUK CO cTaTbein 19 defepasibHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 roga Ne
44-®3 «O KOHTPaKTHOW CUCTeMe B c(epe 3aKyrnoK TOBapoB, paboT, ycnyr As
obecreyeHns rocyaapCTBEHHbIX N MyHULMNANbHBLIX HY)XX», PYKOBOACTBYACb CTaTbsIMU
6, 29 YcTaBa CnalkoBCKOro CeNbCKOro noceneHns

1. YTBepauTb MnaH-rpagmk 3akyrnok TOBapoB, paboT, ycnyr and obecrneyeHns
MYHUUMNabHbIX HYX CnagKoBCKOro cenbCcKoro nocenexnns Ha 2020 omHaHCOBBIN oA
1 nNnaHoBbI nepuog 2021 n 2022 rogos (npunaraeTcs).

2. HacTtosuee NMocTtaHOB/EHME pa3mMeCTUTb B CeTU VIHTEpHeT Ha ouLmabHOM
cainte CnagiKOBCKOro CeNbCKOro MnoceneHus.

3. KOHTpo/b UCMONHEHUA HacTodAwero [1oCTaHOBMEHNS BO3NOXUTbL Ha
3amectutens [nasbl  agMmHUCTpaumMmM  CnagKoOBCKOTO — Ce/bCKOro  MocefieHus
He3akoHHOPOXAEeHHbIX A.H.

J1.1. dehenosa



1 WHdopmaumsa o 3akasuuke:

HaumeHoBaHMe 3aKasymka
OpraHu3aunoHHo-npasoBas hopma

®opma co6CTBEHHOCTH

MecTo HaxoXAeHus (agpec), TenetoH, aapec 3NEKTPOHHO NOYTbI

MAAH-TPAPUNK
3aKynoK ToBapoB, pa6oT, ycnyr Ha 2020 (hUHAHCOBLIN rog
) 1 Ha NnaHoBbIA nepuog 2021 n 2022 rogos

AOMUHUCTPALMS CNALKOBCKOIO CEIbCKOIO MOCENEHNSA CNOBOA0-TYPUHCKOFO MYHULIMAANBHOIO PANOHA

CBEPAJ/IOBCKOWM OBNACTU

MyHuWLMNanbHble Ka3eHHbIe yupexaeHns

MyHWuMnanbHas cO6CTBEHHOCTb

Poccuiickas ®epepaums, 623942, Ceepanosckas 061, Cno6ogo-TypuHckuii p-H, Cnagkosckoe ¢, Y1 IEHUHA, 13/A, HET, 7-34361-24197,

HaumeHoBaHue 6}OA)K9THOI'0, ABTOHOMHOTO y4pexaeHua, rocyfjapCcTBeHHOro, MyHUunnanbHoro
YHUTapHOTo NpeanpuaTnAa, NHOTO KOPUAUYECKOTO nLa, KOTOpOMY nepeaaHbl NOTHOMOYUA

rocyfapCTBeHHOro, MyHMUunanbHOro 3akas4ynka

MecTo HaxoxzaeHus (agpec), TenedoH, agpec 3aNeKTPOHHO! NoYThl

EavHuua nsmepexmnsa:

slt-zakupki2016(8lyandex.ru

py6nb

2. WHdopmauma o 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr Ha 2020 uHaHCOBbIV roA U Ha NnaHoBbI nepuog 2021 1 2022 rogos:

M W AEHTU(NKALUOHHBIN KOg
— 3aKynku
1 2

000 20366510042076676010010001
1 0000000244

20366510042076676010010002
0000000242

O6beKT 3aKynKku

Tosap, paboTa, ycnyra no
O6Lwepoccniickomy knaccudukaTopy
npoAyKLMM No BMAAM 3KOHOMUYECKOI

fesTenbHocTn OK 034-2014 (KMEC 2008)

Kog

(0KMA2)

HaumeHoBaHue
06beKTa 3aKynku

HanmeHoBaHune

4 5
Tosapbl, paboTbl 1m
YCNYTu Ha CymMMy, He
npesblwaowyto 300

ThiC. py6. (M. 4 4. 1cT.

93 depepanbHOro
3aKkoHa Ne 44-®3)

MnaHupyemslii rog
pasmeLLleHns 13BeLLeHns
06 oCyLecTBNEHNN
3aKyMnKu, HanpasneHns
npurnaweHns NPUHATL
y4acTue B onpegeneHun
nocTasLynKa
(nogpsaaumka,
ncnonHuTens),
3aK/II0YEHNA KOHTpaKTa
C eANHCTBEHHbIM
nocTaBLLMKOM
(noppagumnkom,
UCMONHUTENEM)

2020

2020

O6bem EbVIHaHCOBOTO obecneyeHus, B TOM yucne nnaHupyemble

Bcero

7

nnaTexwu

Ha NNaHoBbIi Nepnog

Ha
Tekywuin
(umnaHcosbl
nrog
Ha nepBsbIi
rog
8 9

13537550.0 7356900.0 3217200.0

778900.0

363300.0 207600.0

WHbopmauus o

nposegeHnn
0643aTenbHOro
06LeCTBEHHOTO
o6CyxaeHuns
nocneayto
3aKynku
e rogpl
Ha BTOpOi
rog
10 1 12

2963450.0 0.0

208000.0 0.0

HanmeHoBaHue YNONTHOMOYEHHOIO
opraHa (yupexpaeHus)

13

NHH

KM

no OKONo

no OKeC

no OKTMO

WHH

Krn

no OKTMO

no OKEU

Kogbl
6651004207

667601001
75404
14

65639455

HaumeHoBaHMe opraHusaTopa

NpoBeAeHUA COBMECTHOTO KOHKYpCa Unm
ayKLumMoHa

14



B TOM

B TOM

BTOM

B TOM

BTOM

B TOM

B TOM

BTOM

B TOM

B TOM

B TOM

B TOM

B TOM

B TOM

B TOM

B TOM

B TOM

BTOM

B TOM

BTOM

BTOM

yucne no Kogy 610fKeTHOW

yucne no Kogy 61ofXKeTHO

yucne no Kogy Gl fXeTHON

yncne no Kogy 6rogKeTHOMN

yuncne no Kogy 6t0KkeTHOM

yucne no Kogy 610 4KeTHO

yucne no Koay 610 4KeTHO

yucne no Kogy GHOLKETHOM

yucne no Kogy 61 4KeTHON

uucne no Kogy 610 fKEeTHOI

uuncne no Koay 6ro4KeTHON

yucne no Kogy 6to4xeTHo

uncne no Kogy 6t0KeTHON

uucne no Koay 61 AXeTHO

yucne no Kogy 6roKeTHOM

yucne no Koay 610KeTHON

yncne no Koay 6t0keTHON

uncne no Kody 6t0KeTHOM

yucne no Kogy 6ofXeTHOM

yncne no Koay 610keTHON

yncne no Koay 6t0KeTHON

Bcero 4ns 0CyL|eCTBNEHNs 3aKyMoK,

knaccugukayum 92011012090128010244

knaccudmkaymmn 92012042060820130244

knaccudukaymmn 92001057000851200244

Knaccudukaymn 92001042060521000242

Knaccudukaunm 92001042060521000244

Kknaccudukaymm 92001132060420110244

Kknaccudukaymn 92001132060720080244

Knaccudukaymn 92001132060241152244

knaccugukaunm 92002032010120030244

Knaccuukaymm 92001132020351180242

Knaccudukauymm 92001132020351180244

Knaccugukaymum 92003102020122010244

Kknaccudukaunm 92004082030223140244

Knaccugukaymm 92004092030324110244

knaccuukaymn 92004092030424110244

knaccugukauum 92004122040223020244

knaccugukauum 92004122040423020244

knaccuumkaymmn 92005012060123010244

Kknaccugukaunm 92005022060323030244

knaccudumkaymm 92005032060523040244

knaccudumkaymm 92005032060523050244

14316450.0 7720200.0

438000.0

105000.0

1150.0

768000.0

783000.0

261500.0

380000.0

600.0

24000.0

10900.0

14100.0

251000.0

2289000.0

2951000.0

300000.0

1806000.0

342000.0

33000.0

556200.0

560000.0

2442000.0

155000.0

37000.0

500.0

360000.0

301000.0

90000.0

191000.0

200.0

9000.0

3300.0

2000.0

91000.0

937000.0

1491000.0

300000.0

1595000.0

342000.0

11000.0

235200.0

300000.0

1269000.0

3424800.0

145000.0

35000.0

500.0

204000.0

241000.0

87500.0

97000.0

200.0

8000.0

3600.0

2000.0

84000.0

813000.0

730000.0

0.0

63000.0

0.0

11000.0

145000.0

172000.0

583000.0

3171450.0

138000.0

33000.0

150.0

204000.0

241000.0

84000.0

92000.0

200.0

7000.0

4000.0

10100.0

76000.0

539000.0

730000.0

0.0

148000.0

0.0

11000.0

176000.0

88000.0

590000.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



