

Администрация Сладковского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020 г.

 $N_{2} 1/1$

с. Сладковское

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сладковского сельского поселения на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 6, 29 Устава Сладковского сельского поселения

- 1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сладковского сельского поселения на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).
- 2. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Сладковского сельского поселения.
- 3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения Незаконнорожденных А.Н.

Глава Сладковского сельского поселения

opeoful

Л.П. Фефелова

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

Коды

 Информация о заказчик 	l.	Инфо	рмация	o	заказчико	:
---	----	------	--------	---	-----------	---

	· ·	инн	6651004207
Наименование заказчика	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ	кпп	667601001
Организационно-правовая форма	Муниципальные казенные учреждения	по ОКОПФ	75404
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС	14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 623942, Свердловская обл, Слободо-Туринский р-н, Сладковское с, УЛ ЛЕНИНА, 13/A, НЕТ, 7-34361-24197, slt-zakupki2016@yandex.ru	по ОКТМО	65639455
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального		ини	-
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		кпп	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383
		_	

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	Идентификационный код закупки	Объект закупки			Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи					ланируемые		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
. № 11/1		Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)		Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения приглашения поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,	Rogro	на текущий финансовы й год	на плановый период		последую шие годы	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона
		Код	Наименование		исполнителем)			год	год				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
00	20366510042076676010010001 0000000244			Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300	2020	13537550.0	7356900.0	3217200.0	2963450.0	0.0			
	20366510042076676010010002 0000000242			тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)	2020	778900.0	363300.0	207600.0	208000.0	0.0			

)		
Всего для осуществления закупок,	14316450.0	7720200.0	3424800.0	3171450.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92011012090128010244	438000.0	155000.0	145000.0	138000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 920120420Б0820130244	105000.0	37000.0	35000.0	33000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92001057000851200244	1150.0	500.0	500.0	150.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 920010420Б0521000242	768000.0	360000.0	204000.0	204000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 920010420Б0521000244	783000.0	301000.0	241000.0	241000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 920011320Б0420110244	261500.0	90000.0	87500.0	84000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 920011320Б0720080244	380000.0	191000,0	97000.0	92000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 920011320Б0241152244	600.0	200.0	200.0	200.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92002032010120030244	24000.0	9000.0	8000.0	7000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92001132020351180242	10900.0	3300.0	3600.0	4000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92001132020351180244	14100.0	2000.0	2000.0	10100.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92003102020122010244	251000.0	91000.0	84000.0	76000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92004082030223140244	2289000.0	937000.0	813000.0	539000.0	0.0	-	
в том числе по коду бюджетной классификации 92004092030324110244	2951000.0	1491000.0	730000,0	730000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92004092030424110244	300000.0	300000.0	0.0	0.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92004122040223020244	1806000.0	1595000.0	63000.0	148000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92004122040423020244	342000.0	342000.0	0,0	0.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92005012060123010244	33000.0	11000.0	11000.0	11000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92005022060323030244	556200.0	235200.0	145000.0	176000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92005032060523040244	560000.0	300000,0	172000.0	88000.0	0.0		
в том числе по коду бюджетной классификации 92005032060523050244	2442000.0	1269000.0	583000.0	590000.0	0.0		